Nota 2 » Si este formulario hubiere sido otorgado en el exterior, debera estar autenticado por Cónsul ecuatoriano o apostillado 

FECHA DE PRESENTACIÓN 
AÑO 

DIA 

EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARÁ CON ENMENDADURAS O TACIHONTS 

CERTIFICACIÓN 

El suscrito ROBERTO BONILLA NAVARRO, con cédula de identidad 

personal número occho- trescientos sesenta y cinco- doscientos 

sesenta y cuatro (8-365-264), en su condición de Presidente de la 

sociedad anónima denominada PROVISA ENTERPRISES, INC., 

debidamente inscrita en la sección de Micropelículas (Mercantil) a la 

Ficha cuatro- cuatro- cinco- cuatro- dos- cinco (445425), Documento 

Redi No cinco- seis- cuatro- cero- siete- cinco (564075) del Registro